
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  1265          DEL  11/11/2015 

OGGETTO:  Nomina agente contabile per la Direzione Medica del Presidio Ospedaliero di 
Tempio Pausania

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. PAOLO TECLEME

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT. SALVATORICO ORTU DOTT. DAVID HARRIS
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO CONTABILITA' E BILANCIO

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 11/11/2015 Al 26/11/2015

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



VISTA la delibera n° 22 del 06-10-1995 concernente: “Costituzione casse economali  A.S.L. N
° 2”;

VISTA la nota del Direttore Medico DMP di Tempio Pausania Dr.ssa Giovanna Gregu  prot. 
NP/2015/6557  del  21-09-2015,  con la  quale  si  comunica  la  disponibilità  a ricoprire 
l’incarico di agente contabile da parte della sig. Lucia Maria Manconi; 

VISTA la delibera n° 760 del 30-03-2010 concernente “Adozione Regolamento Aziendale per 
le procedure di acquisto a mezzo cassa economale”

VISTI il D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;
la L. R. 24 marzo 1997, n. 10 e successive modificazioni ed integrazioni;
la L. R. 23 dicembre 2005, n. 23; 
la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;
l’Atto Aziendale;

DELIBERA

Per le motivazioni esposte in premessa e qui integralmente richiamate,

 di nominare agente contabile della Direzione Medica del Presidio Ospedaliero di 
Tempio  Pausania  la  sig.ra  Lucia  Maria  Manconi  cod.  fiscale:  MNC LMR 68T43 
L093C.

Il Commissario Straordinario
      Dr. Paolo Tecleme

Struttura proponente: Servizio Contabilità e Bilancio

PFL

ipinducciu


